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ANNA/ MIA SATSAR HELHJÄRTAT INFÖR SWEDISH BEACH TOUR

Nu kan de dessutom - äntligen efter flera års spel på svenska elittouren i beachvolleyboll - se 
fram mot attt spela på hemmaplan i Göteborg 2-4 juli.

Anna Åsberg / Mia Hallberg
http://teamannamia.wordpress.com

Anna Åsberg/ Mia Hallberg imponerer
- högst rankade laget på västkusten, 3e bäst ranking i Sverige
- nytt par för säsongen 2010
- har redan tre turneringsvinster säsongen 2010
- representerar Göteborg, Göteborg BeachvolleyClub

Lite om Swedish Beach Tour Göteborg
Datum 2-4 juli 2010
Spelplats Kanaltorget i centrala Göteborg
Lokal arrangör Morgondagens BC
TV-sändning Finalpasset från Göteborg sänds live delay i TV4 Sport 4/7 med start 19.00.

Kort spelarpresentation
Anna Åsberg http://www.swedishbeachtour.se/page.php?id=192
Mia Hallberg http://www.swedishbeachtour.se/page.php?id=199

"Vi är ett nykomponerat lag för säsongen, och vi är sugna på att prestera riktigt bra resultat på 
Swedish Beach Tour och även på några World tour tävlingar i år.

Vi representarar Göteborgs Beachvolley Club, och är det högst rankade laget på denna sidan av 
Sverige, och 3e rankade laget i hela landet.

Vi träffades första gången när vi bägge spelade för KFUM Göteborg, som då spelade i elitserien i 
Volleyboll. Vi har annars rätt olika bakgrunder, där Anna flyttade till Göteborg 2002, började med 
beachvolley 2003 och har satsat helhjärtat på det sen dess. Mia har spelat beach sedan 2007 så 
det här blir hennes 4:e säsong. Eftersom hon till en början var spiker inomhus och sedan 
passare i elitserien och därför blivit lite bra på mycket så kände Mia att det var beach hon skulle 
satsa på. 2007 valdes så beachvolleyboll framför inomhusvolleyn.

Säsongen 2010 har börjat bra. VI har vunnit 3 av fem turneringar, dock har inte de två lagen som 
är högre rankade än oss varit med på dessa. Nu ska det bli spännande att möta dem till helgen. 

Vi är båda två blockspelare i grunden, så mycket av vinterns träning har varit att sätta sig in i 
försvarsspelarens roll. Numera delar vi på blockspelet och försvarsspelet.”

Kontaktinformation
Kristina Blom, Pressansvarig SBT Göteborg, Morgondagens BC, 0703 33 67 42
Fredrik Andersson, Projektledare SBT Göteborg, Morgondagens BC, 0709 11 55 77
Mattias Walfridsson, VD Swedish Beach Tour, 0703 19 24 77

För pressbilder etc, besök http://www.swedishbeachtour.se/
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